
MINIMAL A.P. SRL
Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

Preparat: Tort Trio Chocolat

DECLARATIE NUTRITIONALX
per .100 g
Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

PRODUSE COMPUSE

ciocolata neagra, frisca, fond
universal, ciocolata alba,
ciocolata cu lapte, gelatina

ADITIVI -

CONTINE ALERGENI
Gluten, ou, lactoza

402.79 kcal /

1685.26 kJ

31.80g

7.48g

24.19g

21.71g

0.07g

foaie de ciocolata (albus, galbenus, zahar, faina,
cacao,unt), mousse ciocolata neagra(ciocolata neagra,
frisca, fonduniversal, frisca), mousse alb (ciocolata
alba, frisca, fond universal, frisca), mousse ciocolata
lapte (ciocolata cu lapte,frisca, fond universal,
frisca),glazura alba (ciocolata alba, frisca, gelatina)



MINIMAL A.P. SR1-

Str. Straduintei IC
CU': R0382024

Preparat: Tort Trio Fructe

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g

Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

PRODUSE COMPUSE
ciocolata neagra, frisca, fond
universal, ciocolata alba,
ciocolata cu lapte

ADITIVI

CONTINE ALERGENI
Gluten, ou, lactoza, fructe cu
coaja lemnoasa360.81 kcal /

1509.61 kJ

28.81g

6.25g

219.65g

18.09g

O.05g

foaie de ciocolata (albus,
galbenus, zahar, faina, cacao,
unt), mousse ciocolata neagra
(ciocolata neagra, frisca, fond
universal, frisca), nuca, mousse
alb (ciocolata alba, frisca, fond
universal, frisca), fructe, mousse
ciocolata lapte (ciocolata cu lapte,
frisca, fond universal, frisca),
glazura neagra (frisca, ciocolata

cu lapte, ciocolata neagra,
glucoza)



MINIMAL A.P. SRL
Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

Preparat: Tort Mousse ciocolata alba

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g

Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

PRODUSE COMPUSE

ciocolata alba, frisca, fond
universal, ciocolata alba sicao,

aroma de vanilie, crema vegetala,
crema de vanilie carmona,
gelatina

ADITIVI

E420ii, E160a, E331iii, E340ii,
E471, E322, E472b, E466, E460,
alginat de sodiu, beta caroten,
tetrasodiu difosfat, sulfat de
calciu, E472a

CONTINE ALERGENI
Gluten, lactoza

336.28 kcal /

1407.01 kJ

24.8g

6.5lg

24.26g

21.61g

O.09g

foi albe (albus, galbenus, zahar,
faina, ulei, amidon), mousse alb
(ciocolata alba, frisca, fond
universal, frisca), fructe de
padure, crema alba (crema
carmona (crema de vanilie

carmona, crema vegetala, apa),
ciocolata alba sicao, masa de
gelatina (gelatina pudra, apa),
aroma de vanilie, crema
vegetala), glazura alba (ciocolata
alba, frisca, gelatina)



MINIMAL A.P. SRL
Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

Preparat: Tort Lemon

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g

PRODUSE COMPUSE

ciocolata cu lapte, frisca, fond
universal, ciocolata alba, gelatina

ADITIVI

CONTINE ALERGENI
Gluten, oua, lactoza, fructe cu coaja
lemnoasaValoare

Energetica

Grasimi

-din care acizi
grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

399.58 kcal /

1671.85 kJ

31.86g

7.09g

23.54g

20.97g

0.07g

foaie de ciocolata (albus,
galbenus, zahar, faina, cacao,
unt), mousse ciocolata lapte
(ciocolata cu lapte, frisca, fond
universal, frisca), mousse alb
(ciocolata alba, frisca, fond
universal, frisca), nuca, razatura
lamaie, suc de lamaie, glazura
alba (ciocolata alba, frisca,
gelatina)


